令 和 2 年 6 月 1 7 日

8 月開催県協会主催大会の参加者 各位

岡山県バドミントン協会

事務局  西  寛

令和 2 年度会員登録について

8 月開催の県協会主催大会参加者の方で、今年度のバドミントン協会会員登録手続きがま

だの方は、下記のとおり登録手続きをお願いいたします。

○ 期 限  令和 2 年 7 月 31 日

○ 登 録 料  一般 2,300 円

○ 受 付 先  〒710-0831 倉敷市田ノ上 1061-7 西  寛 宛

℡ 090-7996-5177 E-mail: badminton-okayama@wj8.so-net.ne.jp

○ 振 込 先  中国銀行 小橋支店 普通預金 口座番号 1553109

岡 山 県
オカヤマケン

バドミントン
バ ド ミ ン ト ン

協 会
キヨウカイ

 事 務 局 長
ジムキョクチョウ

 西
ニシ

 寛
ヒロシ

○ そ の 他  別紙「2020(R02)_会員登録用紙」にご記入の上、メールでご連絡ください。

登録料のご入金確認後の登録手続きなりますので、銀行振込日も併せてご

連絡ください。

以上